Governo Municipal de Brejão/PE

PORTARIA N.t' 0322/2024.

A  PREFEITA  DO  MUNICÍPI0  DE  BREJÃO,  Estado  de  Pernambuco,  iio  uso  das
atribujções que o cargo lhe confere e de acordo com  o disposto no art.  65,  incisos  Vl, da  Leí
Orgânica Munic]pal,

CONSIDERAND0 as atribuições conferídas pelo Art. 65, inciso IX, da Lei Orgâmca
Munícipal, para prover os cargos, funções e empregos do Poder Executivo, na foma da Lei,

CONSIDFjRAT`'D0 a finalização da pemuta entre servidores do municipio de Brejão
e Garanhuns

CONSIDERAND0  o  0ficio  GAB  n°  059/2024  de  19.04.2024  ao  Prefeíto  Sivaldo
Rodrigues  Albino  -  Prefeito  do  Município  de  Garanhuns  onde  justifica  a  devolução  do
servidor.

CONSIDERAND0 a comunicação de sua devolução o Oficio GAB n° 059/2024 de
19 04.2024 ao Prefeito Siva]do Rodngues Albjno -Prefeito do Município de Garanhuns onde

justifica a devolução do servidor

RESOLVE:

Ai.t.1°  -Devolver o (a)  Senhor (a)  Luana  Batista  Martins de  Barros, portador
da cédula de identidade n° 69686 ] 9 SDS-PE e CPF n° 013.728  504-30, a Prefeítura Municipal
de Garanhuns-PE.

Art. 2" -  Esta portaria eiitTa em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se

I'alácio José Custódio das Neves, em 29 de abríl  de 2024.

É]TÉT£hffi#üna
Prefeita Municipal.

E\`"cb::h:E:T;:i:e;i69:A::ntt:"

Praça  Melquíades  Bemardes,  n°  001,  Centro,  CEP:  55.325-000  -Breião/PE  |  CNPJ  n°  10131.076/0001 -00
Tel  /Fax  :  (87)  3789-1210  / 3789-1251   |  p±efeitura@Jl|eiaLo|2çjioL)£J2!  |  )4c!!Q±£;LL!ÊiaJo  Pe  Qov  br